
Facultatea de Ecologie și Protecția Mediului 
Departamentul de Științele Mediului 
Programul de studii universitare de master: Evaluarea Impactului Asupra Mediului 
Forma de învățământ: învățământ cu frecvență 
Anul universitar: 2024-2025​ Aprobat, 
​ DECAN 
​ Șef de lucrări Suzana COCIOABĂ 

ORAR 
Anul II, semestrul 2 

 

Nr. 
crt. Disciplina Cadrul didactic 

GRUPA 201 

Data 

Față în față 
(FF)/ 
online 

sincron 
(OS) 

Ora 

Sala/ 
Cod Google 
Classroom/ 

Cod Google Meet  

1.​

Amenajarea 
teritoriului și 

impactul estetic 
(2 ore de curs + 3 
ore de seminar) 

Șef lucrări univ. dr. 
Suzana Cocioabă 

01.04.2025 
02.04.2025 
03.04.2025 
04.04.2025 
08.04.2025 
09.04.2025 
10.04.2025 
11.04.2025 
12.04.2025 

OS 
OS 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 

14:00-20:00 
 16:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
16.00-20.00 
14.00-20.00 

Sala 2.03 
Classroom: 

ftx3jih 
 

Meet: 
uro-pwza-fuz 

2.​

Evaluarea 
impactului 

asupra aerului 
(2 ore de curs + 3 
ore de seminar) 

Șef lucrări univ. dr. 
Delia Popescu 

09.05.2025 
10.05.2025 
12.05.2025 
13.05.2025 
14.05.2025 
15.05.2025 
16.05.2025 
17.05.2025 

OS 
OS 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 

14:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
14.00-20.00 

Lab. Fizică 
 

Classroom: 
7pwveap 

 
Meet: 

uuh-gonc-bqq 
 

3.​

Exploatarea 
resurselor 

zootehnice în 
scopul diminuării 

impactului 
asupra mediului 
(2 ore de curs + 3 
ore de seminar) 

Șef lucrări univ. dr. 
Marian Avraham 

Cioceanu 

24.02.2025 
25.02.2025 
02.03.2025 
08.03.2025 
09.03.2025 
15.03.2025 
16.03.2025 
28.05.2025 
30.05.2025 

OS 
OS 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 

14:00-20:00 
16:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
16.00-20.00 
14.00-20.00 

Sala 2.03 
 

Classroom: 
 
 

Meet: 
 

4.​

Utilizarea GIS 
pentru evaluarea 

impactului 
asupra mediului 
(2 ore de curs + 3 
ore de seminar) 

Conf. univ. dr. 
Giuliano Tevi 

26.02.2025 
05.03.2025 
12.03.2025 
19.03.2025 
26.03.2025 
16.04.2025 
23.04.2025 
30.04.2025 
07.05.2025 

OS 
OS 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 

14:00-20:00 
16:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
16.00-20.00 
14.00-20.00 

Lab. parter 
 

Classroom: 

 
Meet: 

 

5.​

Auditul și 
evaluarea de 

mediu a 
organizațiilor 

(2 ore de curs + 3 
ore de seminar) 

Conf. univ. dr.  
Florian Grigore 

Rădulescu 

03.03.2025 
10.03.2025 
17.03.2025 
24.03.2025 
31.03.2025 
07.04.2025 
14.04.2025 
28.04.2025 
05.05.2025 

OS 
OS 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 
FF 

14:00-20:00 
16:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
12:00-20:00 
16.00-20.00 
14.00-20.00 

 Sala 2.04 
 

Classroom: 
k7yzdd6 

 
Meet: 

vno-nnvg-eei 

Codurile CU 7 CARACTERE de tipul ( vfuumpl ) reprezintă coduri pentru platforma Google Classroom și se pot accesa la adresa 
https://classroom.google.com , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

 

Codurile CU 10 CARACTERE de tipul ( cuu2k442dx ) reprezintă coduri pentru platforma Google Meet și se pot accesa la adresa 
https://meet.google.com/ , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

https://classroom.google.com
https://classroom.google.com
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/


Nr. 
crt. Disciplina Cadrul didactic 

GRUPA 201 

Data 

Față în față 
(FF)/ 
online 

sincron 
(OS) 

Ora 

Sala/ 
Cod Google 
Classroom/ 

Cod Google Meet  

6.​
Elaborarea 
lucrării de 
disertație 

Coordonator  
științific 

27.02.2025 
28.02.2025 

 

OS 
OS 
FF 

08:00 - 12:00 
08:00 - 12:00 

52 ore 

Sala 2.10 
Classroom: 

5uuopke 
 

Meet: 
hhx-wgpe-vhk 

 
Date de contact: 

Cadrul didactic E-mail 

Șef lucrări univ. dr. Suzana Cocioabă suzana.cocioaba@ueb.education  

Șef lucrări univ. dr. Delia Popescu delia.popescu@ueb.education  

Șef lucrări univ. dr. Marian Avraham Cioceanu marian.cioceanu@ueb.education 

Conf. univ. dr. Giuliano Tevi giuliano.tevi@ueb.education 

Conf. univ. dr. Florian Grigore Rădulescu florian.grigore.radulescu@ueb.education  

 
 

Codurile CU 7 CARACTERE de tipul ( vfuumpl ) reprezintă coduri pentru platforma Google Classroom și se pot accesa la adresa 
https://classroom.google.com , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

 

Codurile CU 10 CARACTERE de tipul ( cuu2k442dx ) reprezintă coduri pentru platforma Google Meet și se pot accesa la adresa 
https://meet.google.com/ , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

mailto:suzana.cocioaba@ueb.education
mailto:zoltan.marosy@ueb.education
mailto:marian.cioceanu@ueb.education
mailto:giuliano.tevi@ueb.education
mailto:florian.grigore.radulescu@ueb.education
https://classroom.google.com
https://classroom.google.com
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/

